CAMARÁ MUNICIPAL DE FORTALEZA

REQUERIMENTO N° l ? 3 0 / 2 0 l S

"Requer que seja encaminhado expediente à Secretaria
Municipal de Infraestrutura - SEINF, solicitando
OPERAÇÃO TAPA BURACO na Rua Uruburetama
entre a Rua Raul Uchôa e a Rua Samuel Uchôa, no
bairro Parreão"

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Fortaleza

O Vereador abaixo assinado, nos usos de suas atribuições legais e na forma

regimental, requer que seja encaminhado expediente à Secretaria Municipal de Infraestrutura -

SEINF, solicitando OPERAÇÃO TAPA BURACO na Rua Uruburetama entre a Rua Raul Uchôa e

a Rua Samuel Uchôa, no bairro Parreão.

Departamento Legislativo da Câmara Municipal de Fortaleza, em L _ de maio de 2016.

Ao
Exmo. Sr.
Samuel Dias
Secretaria Municipal de Infraestrutura - SEINF
Av. Dep. Paulino Rocha, 1343 - Bairro: Cajazeiras
CEP: 60.864-310 Fortaleza - CE

t r i o u t • i •

Vereador BENK5N0 JÚNIOR - PSC
iico Secretário \ M.MÍ

Rua Doutor Thompson Bulcão, 830 - Fone (85) 3444-8300 - Bairro: Patriolino Ribeiro
CEP: 60810-460 - Fortaleza - CE